
Во согласност со член 7 од Правилникот за издавање на овластување на Регистрационен агент, , со живеалиште на ул. „“ бр.  во , со ЕМБГ  и лична карта со бр.  издадена од МВР - , во својство на основач на   , со седиште на ул. „“ бр.21, , со ЕМБС  и ЕДБ , на ден ..202 година ја донесе следната:


ИЗЈАВА

Јас, долупотпишаниот  од , како основач на  , како учесник во постапката, потврдувам дека потписите на прилозите доставени до регистрациониот агент, агенција ФИН ДООЕЛ Пепи Георгиев од Кочани, во хартиена форма, се мои лични потписи.






Изјавил,



________________________


